2025 年 12 月吉日

お得意先各位

フルテック株式会社

棚卸及び年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では下記の通り、商品の棚卸および年末年始の休業を予定しております。

 つきましては、誠に勝手ではございますが下記の日程において商品の出荷を停止させて

いただきます。お客様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと思いますが、何卒ご

理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 棚卸期間と年末年始休業期間

◆ 年内最終出荷日

2025 年 12 月 24 日（水）14 時ご注文分まで

（在庫切れ品及びﾒｰｶｰ直送品等、場合により後日発送になることがございます）

・年始営業開始日： 2026 年 1 月 5 日（月）より営業となります
・年始出荷開始日： 2026 年 1 月 5 日（月）より出荷となります

以上

年月 2025 年 12 月 2026 年 1 月

日 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5

曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業 通常営業
棚卸 休日 棚卸 年末年始休業日

通常営業

出荷開始
工場 最終出荷